

## Scansupply Batteries ApS

Topstykket 19

3460 Birkerød

CVR-nr. 28844417

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2024

---

Martin Lavesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Scansupply Batteries ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Scansupply Batteries ApS Topstykket 19 3460 Birkerød	
	Telefon	45825090
	E-mail	flemming@scansupply.dk
	CVR-nr.	28844417
	Stiftelsesdato	15. juni 2005
	Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Martin Lavesen Frederik Wind Andersen Flemming Andersen	
<b>Direktion</b>	Flemming Andersen	
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113	
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn	

## Scansupply Batteries ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge batteriløsninger til danske og udenlandske selskaber og offentlige myndigheder. Batterierne anvendes til metermarkedet (vand-, varme-, gas- og elmålere) såvel som til medicinsk, militært og maritimt brug og som back up i stand-alone applikationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i de seneste år oplevet en markant vækst som følge af øget efterspørgsel af selskabets batteriløsninger, hvilket har øget selskabets omsætning markant. Selskabet har haft fortsat fokus på at have en tæt dialog med centrale kunder og selskabets hovedproducenter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 9.346.462, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 38.823.208, og en egenkapital på kr. 21.769.402.

Udviklingen i resultaterne er i tråd med selskabets strategi om at fastholde og styrke gode og tætte relationer til sine stakeholders samtidig med en fokus på fornuftig vækst. Ledelsen betragter derfor årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.092.349</b>	<b>20.834.089</b>
Personaleomkostninger	1	-3.886.187	-4.136.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.970	-288.404
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.934.192</b>	<b>16.408.947</b>
Andre finansielle indtægter		75.631	97.195
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		25.737	-51.712
Andre finansielle omkostninger		-49.019	-299.704
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.986.541</b>	<b>16.154.726</b>
Skat af årets resultat	2	-2.640.079	-3.565.269
<b>Årets resultat</b>		<b>9.346.462</b>	<b>12.589.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		-653.538	2.589.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.346.462</b>	<b>12.589.457</b>

Scansupply Batteries ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	63.783	122.126
Indretning af lejede lokaler	4	999.770	1.213.397
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.063.553</b>	<b>1.335.523</b>
Deposita		0	149.465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>149.465</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.063.553</b>	<b>1.484.988</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.736.902	6.226.257
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.736.902</b>	<b>6.226.257</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.192.658	22.216.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		831.737	0
Andre tilgodehavender		24.354	23.928
Periodeafgrænsningsposter		490.958	275.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.539.707</b>	<b>22.515.594</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75	1.766
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	5	<b>75</b>	<b>1.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.482.971</b>	<b>24.403.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.759.655</b>	<b>53.147.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.823.208</b>	<b>54.632.076</b>

Scansupply Batteries ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.644.402	12.297.940
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.769.402</b>	<b>22.422.940</b>
Hensættelser til udskudt skat		26.665	35.188
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.665</b>	<b>35.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.201.138	23.937.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.250	455.883
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.120.602	3.171.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.531.151	4.609.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.027.141</b>	<b>32.173.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.027.141</b>	<b>32.173.948</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.823.208</b>	<b>54.632.076</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Scansupply Batteries ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	12.297.939	10.000.000	22.422.939
Betalt udbytte	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	-653.538	10.000.000	9.346.462
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>11.644.401</b>	<b>10.000.000</b>	<b>21.769.401</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	3.747.062	3.998.790
Pensioner	133.659	128.338
Andre omkostninger til social sikring	5.466	9.610
	<b>3.886.187</b>	<b>4.136.738</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	2.648.602	3.575.704
Regulering af udskudt skat	-8.523	-10.435
	<b>2.640.079</b>	<b>3.565.269</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	543.745	543.745
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>543.745</b>	<b>543.745</b>
Af- og nedskrivninger primo	-421.619	-346.842
Årets afskrivninger	-58.343	-74.777
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-479.962</b>	<b>-421.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.783</b>	<b>122.126</b>

**4. Indretning af lejede lokaler**

Kostpris primo	2.099.991	2.099.991
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.099.991</b>	<b>2.099.991</b>
Af- og nedskrivninger primo	-886.594	-672.967
Årets afskrivninger	-213.627	-213.627
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.100.221</b>	<b>-886.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>999.770</b>	<b>1.213.397</b>

**5. Værdipapirer og kapitalandele**

Aktiver optaget til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	75	1.691



## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sifred Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for garantiforpligtelser på EUR 5 mio. og gæld til kreditinstitutter t.kr 0 pr. 30. juni 2024 er der afgivet virksomhedspant på kr. 17,0 mio, samt udstedt ejerpantebrev nom. kr. 1,8 mio. med pant i driftsmateriel, goodwill mm.

Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut stillet sikkerhed i form af sikringskonto med indestående på kr. 343 pr. 30. juni 2024, samt nøglepersonsforsikring.

### 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2024 på t.kr 393.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Andersen

### Direktør

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: ff3184f7-c12e-4969-839e-4797cd261ddc

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-26 09:30:20 UTC



## Flemming Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: ff3184f7-c12e-4969-839e-4797cd261ddc

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-26 09:30:20 UTC



## Frederik Wind Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: 138749c6-0073-41a0-aae2-8efeb1f538b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-11-26 09:30:46 UTC



## Martin Lavesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-26 17:05:32 UTC



## Lise Foss Nielsen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KrestonCM Statsautoriseret Revisionsint...

Serienummer: 22ff4224-7713-48f6-a9fc-f1978f5192c9

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-11-26 20:15:52 UTC



## Martin Lavesen

### Dirigent

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-27 05:00:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**